
2025年 1月 9日

ご家族の皆様

特別養護老人本―ム快風苑

施設長 雨宮 真由美

面会時間変更のご案内

いつも施設運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年より施設内芥癖発症につき、午前中の面会を中止させていただいており

ましたが、1月 14日 (火)よ り午前中の面会並びに敷地内のお散歩を再開いた

します。

2025年 1月 9日 現在 か癖が疑われるような症状のある入居者様はおりませ

んが、引き続き皮膚状態の観察を継続していきます。

か癬の他、インフルエンザや新型コロナなどの感染症が発症 した場合は、急速

面会を中止とさせていただきますので、面会前には必ず事前にお電話でご確認

の上、面会にお越 しください。ご親戚、ご友人の皆様にもお伝えいただきますよ

うお願い申し上げます。

なお面会の際は 感染予防のため、マスクを介さない会話等はご遠慮くださ

いますようご協力をお願いいた します。

裏面に面会時間について記載 してあ りますので、ご確認をお願いします。

担当 :相談室 中村・増原 (え びはら)

TEL  045-355-5563


